2021年11月20日 2021-063 第七届董事会第七次会议决议公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年11月20日 2021-064 第七届监事会第七次会议决议公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年11月20日 2021-065 关于对外提供财务资助的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年11月20日 2021-066 关于为子公司融资提供担保的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年11月20日 2021-067 关于聘任2021年度审计机构的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年11月20日 2021-068
关于召开2021年第一次临时股东大会的

通知
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年11月29日 2021-069 关于公司股份解除冻结的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年11月29日 2021-070
关于参加2021深圳辖区上市公司投资者

网上集体接待日活动的公告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年12月10日 2021-071
2021年第一次临时股东大会会议决议公

告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2021年12月17日 2021-072 关于公司股份解质押及再质押的公告 《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司因转让子公司深圳华麟电路技术有限公司股权导致其不再纳入公司合并报表范围，公司为华麟电路提供的资金将

形成上市公司对华麟电路的财务资助，截至本报告日已偿还380.88万元，华麟电路应于2022年6月30日前偿还借款本金及相

应利息，在未清偿前，华麟电路将按资金使用天数及公司实际综合融资成本支付相应利息；华麟电路与公司之间相互提供的

银行融资连带责任担保，截至本报告日，均已全部到期结束，担保余额均为零元。

经公司于2021年11月19日召开的第七届董事会第七次会议审议通过，并经于2021年12月9日召开的2021年第一次临时股

东大会审议通过，公司为华麟电路新增提供不超过人民币2,500万元的财务资助，截至本报告日，实际提供2500万元，华麟电

路应于2022年12月31日前偿还完毕此部分借款及相应利息，在未清偿前，华麟电路将按资金使用天数及公司实际综合融资成

本支付相应利息；为华麟电路之全资子公司盐城华麟电子科技有限公司向银行等金融机构申请综合授信额度提供总额不超

过等值人民币敞口5,000万元连带责任保证担保，截至本报告日，尚未实际发生。

具体内容详见公司于2021年11月20日在指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》、《上海证

券报》披露的《关于对外提供财务资助的公告》（2021-065）、《关于为子公司融资提供担保的公告》（2021-066）。

深圳市得润电子股份有限公司 2021 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,204,538 9.76% -30,999,925 -30,999,925 15,204,613 3.24%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 46,204,538 9.76% -30,999,925 -30,999,925 15,204,613 3.24%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 46,204,538 9.76% -30,999,925 -30,999,925 15,204,613 3.24%

 4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 427,281,042 90.24% 26,383,925 26,383,925 453,664,967 96.76%

1、人民币普通股 427,281,042 90.24% 26,383,925 26,383,925 453,664,967 96.76%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 473,485,580 100.00% -4,616,000 -4,616,000 468,869,580 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2021年4月28日召开的第七届董事会第四次会议及第七届监事会第四次会议审议通过了《关于回购注销部分

限制性股票的议案》，并经2021年5月26日召开的2020年度股东大会审议通过，同意公司回购注销激励对象持有的已获授但

尚未解锁的限制性股票4,616,000股。公司已于2021年7月5日办理完毕上述股份回购注销事宜，公司总股本由473,485,580股减

至468,869,580股。

（2）高管股份限售变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市得润电子股份有限公司 2021 年年度报告全文

62

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

苏进 14,992,500 0 14,992,500 0
高管股份；股权激

励限售股。

2021 年 6 月 2 日，高管离任 6 个月期满，高管